MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 784 – OUTUBRO/2022
Portaria Nº 06/2022 (STI)

Teresina, 04 de outubro de 2022

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

 Telefones: (86) 3215-5627

Internet: www.ufpi.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 Universidade Federal do Piauí
Superintendência de Tecnologia da Informação

PORTARIA STI /UFPI Nº  06, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

Designar servidora para unidade administrativa no
SIPAC denominada Secretaria Administrativa – STI.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, no uso

de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar Joara da Silva Araújo, assistente administrativa da STI, SIAPE 2271900, CPF
024.279.303-77, como responsável da unidade administrativa denominada Secretaria Administrativa –
STI.

Art.  2º Esta Portaria entrará em vigor no dia 03 de outubro de dois mil e vinte e dois,

conforme disposto nos incisos I e II do art. 4º, do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019, da
Presidência da República.

Teresina, 03 de outubro de 2022.

FRANKLHES SANTOS CARVALHO
Superintendente da STI

FRANKLHES SANTOS
CARVALHO:89590066372

Assinado de forma digital por FRANKLHES SANTOS
CARVALHO:89590066372
Dados: 2022.10.04 08:03:40 -03'00'